
                                  Gniezno, dnia 14.07.2016 r. 
 
 
Przetarg nieograniczony: S.270.3.2016 
         
Lasy Państwowe Nadleśnictwo Gniezno informuje o wyborze najkorzystniejszej oferty w postępowaniu o 
udzielenie zamówienia publicznego prowadzonym  w trybie przetargu nieograniczonego na zadanie pn. 
„Przebudowa dróg wewnętrznych przy budynku Leśnictwa Las Miejski Nadleśnictwo Gniezno”. 
Do upływu terminu składania ofert wpłynęły 3 oferty. 
Żaden wykonawca nie został wykluczony. 
Żadna oferta nie  została odrzucona. 
 

Zgodnie z art. 92  ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2015 r., 
poz. 2164 z późn.zm.) informuję, że w wyniku przeprowadzenia postępowania o udzielenie zamówienia publicznego 
za najkorzystniejszą uznano ofertę złożoną przez: BADERA Firma Produkcyjno-Handlowo-Usługowa Tadeusz 
Badera Dalachów 354  46-325 Rudniki 
Uzasadnienie wyboru: oferta spełnia wszystkie warunki postawione w SIWZ i jest najkorzystniejsza z punktu widzenia 
kryteriów oceny ofert (cena 90% + gwarancja 10 %).  
 
Zestawienie ofert: 
 

Nr 
oferty  Wykonawca  

Ilość przyznanych    
punktów  kryterium 
(cena 90% + gwarancja 
10 %)   

1.  P.P.U.H. „CARO” Sortownia Żwiru  62-070  Dąbrowa  
ul. Graniczna 2 70,72  

2.  BADERA Firma Produkcyjno-Handlowo-Usługowa Tadeusz Badera 
Dalachów 354  46-325 Rudniki  100,00 

3. Firma Usługowo Handlowa „ANNA” Anna Białobrzycka                       
ul. Wodna 18  62-200 Gniezno 49,43 

 
 
Zamawiający  zawiera umowę w sprawie zamówienia publicznego w terminach określonych w art. 94 ustawy PZP. 
  
Wykonawcy przysługują środki ochrony prawnej określone w dziale  VI ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r.  
- Prawo zamówień publicznych publicznych (Dz. U. z 2015 r., poz. 2164 z późn.zm.). 
 
 
 
        NADLEŚNICZY 
        Michał Michalak 
 


